
全ア連総務第 20-042号 

２０２０年１１月２７日 

加盟団体各位 

 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

事務局長 工藤潤一 

 

Ianseo(得点集計)システムについて（お知らせ） 

 

皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日ごろより、本連盟の諸事業には格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、来年度より連盟事業で導入予定でありました「ianseo(得点集計)システム」ですが、

コロナウィルスの関係で、正式導入を２０２２年度よりといたします。 

加盟団体で実証実験をしていただけるところについては、下記の通り事業申請をよろし

くお願いいたします。 

また、「ianseo(得点集計)システム」の取り扱いにつきましては今後実施要領を策定し、一

定のルールの中で加盟団体の試合でもお使いいただけるようにいたしますのでよろしくお

願いいたします。 

記 

１，公認試合について２０２１年度より、公認申請の時に「ianseo システム」の使用選択

ができるようにいたします。（別紙１） 

２，未公認試合及び２０２０年度の公認試合については、お手数ですが別紙２の書類をご

提出ください。 

以上 

 

 


